
UCHWAŁA Nr 79/X/2007
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA

z dnia 26 września 2007 roku

w sprawie:  wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości

 Na podstawie  art.18  ust.2  pkt  9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o
samorządzie  gminnym (tekst  jedn.  z 2001 r.  Dz. U. Nr 142 poz.  1591 z późn.
zmianami) Rada Miejska Sierpca uchwala, co następuje:

§ 1
Wyrazić  zgodę  na  przyjęcie  od  Powiatu  Sierpeckiego  w  formie  darowizny
nieruchomości  położonych  w  Sierpcu  przy  ulicy  Szpitalnej,  oznaczonych  jako
działki:   nr  1069/5  o  pow.  0,1777  ha,  dla  której  w  IV  Wydziale  Ksiąg
Wieczystych  Sądu  Rejonowego  w Sierpcu  urządzona  jest  księga  wieczysta
Kw.20013, nr  1070/2  o  pow.  0,3135  ha,  dla  której  w  IV  Wydziale  Ksiąg
Wieczystych  Sądu  Rejonowego  w Sierpcu  urządzona  jest  księga  wieczysta
Kw.17138.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpc.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         



UZASADNIENIE
W związku z niezapłaconym podatkiem od nieruchomości przez SPZZOZ w Sierpcu na rzecz

Gminy  Miasto  Sierpc,  Powiat  Sierpecki  wystąpił  o  przejęcie  przez  Miasto  nieruchomości

oznaczonych jako działki nr 1069/5, 1070/2 o łącznej pow. 0,4912 ha położonych w Sierpcu przy

ulicy  Szpitalnej,  w  zamian  za  umorzenie  części  zaległości  podatkowych.  Wartość

przekazywanych nieruchomości została określona na kwotę 146 299,00 zł.


